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  Witamy wszystkich Państwa na Dniach Łaskarzewa 2021 - Mieszkańców, Gości, Przyjaciół 
Miasta. Świętujemy 602. rocznicę nadania praw miejskich. Jest to znakomita okazja, by pochylić 
się nad kartami historii naszego Miasta, powspominać, wyróżnić osoby które w sposób 
szczególny zasłużyły się dla Łaskarzewa oraz spotkać się przy tradycyjnych łaskarzewskich 
pyzach i tańczyć pod gwiazdami.
Życzymy wszystkim niezapomnianych wrażeń!

Gwiazda Wieczoru

21-22 SIERPNIA 2021

Dziękujemy za pomoc przy organizacji Dni Miasta 2021!
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Wstępne projekty Hali sportowej w Łaskarzewie

Wizualizacja hali sportowej - koncepcja wstępna. 
Widok od strony ul. Alejowej

Największa inwestycja w Mieście!

Projektowana hala sportowa stanowić będzie 
uzupełnienie funkcji kompleksu złożonego z istniejącej 
szkoły oraz boiska sportowego wraz z bieżnią. Hala 
zaprojektowana na planie prostokąta,  komunikacyjnie 
połączona z budynkiem szkoły projektowanym łącznikiem 
na poziomie kondygnacji +1.
Hala sportowa przeznaczona jest do prowadzenia zajęć 
lekcyjnych wychowania fizycznego dla uczniów istniejącej 
szkoły. Ponadto w godzinach popołudniowych i w dni wolne 
od zajęć szkolnych hala będzie także ogólnodostępna dla 
osób spoza szkoły dla celów sportowych i kulturalno-
widowiskowych. 
W bryle głównego budynku hali sportowej zaprojektowano 
płytę boiska do gier zespołowych (piłka ręczna, 
koszykówka, siatkówka, a także boisko do futsalu oraz 
tenisa ziemnego), pokój trenera z węzłem sanitarnym, pokój 
pierwszej pomocy, szatnie sportowe z węzłami sanitarnymi, 
magazyn sprzętu sportowego na parterze oraz widownię na 
260 osób, która wraz z dwoma węzłami sanitarnymi i 
zapleczem gospodarczo-porządkowym, mieści się na 
antresoli. Ponadto zaprojektowano salę fitness, siłownię, 
zaplecze higieniczno-sanitarne, a także magazyny sprzętu 
sportowego.

Więcej informacji na stronie internetowej:
www.miastolaskarzew.pl w zakładce SPORT.

Trwają prace projektowe dotyczące nowej hali 
sportowej przy Zespole Szkół Nr 1. Dnia 1 lipca br. została 
podpisana umowa na wykonanie projektu z firmą 
"Kowalczyk Archtekci" z Łodzi. Zgodnie z umową na 
początku sierpnia otrzymaliśmy dwa wstępne projekty 
nowej hali różniące się m.in. lokalizacją budynku. Na 
spotkaniu z przedstawicielami środowisk sportowych, 
oświatowych oraz lokalnych stowarzyszeń, w dniu 11 
sierpnia projekty zostały wnikliwie przeanalizowane. 
Ustalono, że mieszkańcom bardziej odpowiada 
zlokalizowanie hali przy ul. Alejowej, pomiędzy 
Przedszkolem a ZS Nr 1. Postulowano powiększenie bryły 
budynku i zaprojektowanie dodatkowej powierzchni 
magazynowej, punktu gastronomicznego a także 
dodatkowych węzłów sanitarnych w strefach siłowni i sal 
fitness. Na przełomie sierpnia i września projektant 
przedstawi kolejną koncepcję hali sportowej uwzględnijącą 
zgłaszane uwagi.



Burmistrz Łaskarzewa
Anna Laskowska

- Otrzymaliśmy (bezpłatnie) z Urzędu 
Marszałkowskiego sprzęt do wspomagania 
nauczania on-line w ZS Nr 1- 8 zestawów 
komputerowych, 13 laptopów, 12 tabletów.
- W ramach rządowego programu " Zdalna 
szkoła" i "Zdalna szkoła +" zakupiono 42 
laptopy dla uczniów i nauczycieli ZS Nr 1 i ZS 
Nr 2, wartość ponad 100 tys. zł 
(dofinansowanie 100%).
- W ZS Nr 1 i ZS Nr 2 realizaowany jest 
projekt "Kompetencje kluczowe i umiejętności 
uniwersalne kapitałem uczniów z Miasta 
Łaskarzew” współfinansowany z RPO WM.

ŚRODKI ZEWNĘTRZNE POZYSKANE W OKRESIE 
SIERPIEŃ 2020 - SIERPIEŃ 2021

6 mln 600 tys. zł!!!

- Przebudowano ul. Rynek Mały - dofinansowanie 
60% z PROW. 
- Podpisano umowę na przebudowę drogi do 
Leokadii - zadanie finansowane w całości ze 
środków zewnętrznych z RFIL.
- Otrzymano dofinasowanie z RFRD (80%) na 
utworzenie 2 przejść dla pieszych ul. Dąbrowska, 
Kopernika 
- Wykonano projekt przebudowy ul. Andersa, 
Przychód, Nowa, Brzozowa, i chodnika ul. 
Dąbrowska/Kusocińskiego 
- Złożono wniosek do RFRD ul. Przychód cz. I
- Złożono wniosek do Programu Polski Ład na 
budowę dróg i chodników - wartość zadania 12 mln

Budowa Dróg i Chodników

INWESTYCJE i WYDARZENIA sierpień 2020- sierpień 2021
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Ochrona Środowiska
- Powstały 3 nowe tereny zielone: na: rogu ul. 
Garwolińskiej i ul. Ściegiennego, ul. Strażackiej, 
Osiedlu pod Lasem,  dofinansowanie z MIWOP 
Mazowsze 2020 (50%).
- Otrzymano dofinansowanie na budowę tężni 
solankowej wraz z ogrodem halofitów, 
dofinansowanie z MIWOPiM Mazowsze 2021 
(50%).
- Zlecono opracowanie koncepcji - Odprowadzenie 
i zagospodarowanie wód opadowych z terenu 
miasta.

INWESTYCJA ROKU 2020/2021
Modernizacja oczyszczalni i stacji uzdatniania wody

W związku z awarią Miejskiej Oczyszczalni Ścieków i 
złym stanem urządzeń na SUW wykonane zostały 
konieczne remonty i modernizacje. Inwestycje zostały 
sfinansowane m.in. ze środków Tarczy Antykryzysowej 
dla Samorządów (500 tys. zł).  Wartość całego 
zadania to ok. 1,3 mln zł. Dzięki tym pracom 
uniknęliśmy płacenia kar nałożonych na Miasto przez 
WIOŚ za przekroczenia parametrów ścieków 
oczyszczonych w latach 2017-2019 w wys. 800 046 zł.

INWESTYCJE i WYDARZENIA sierpień 2020 - sierpień 2021

Budowa Kanalizacji i Gospodarka Wod. - Kan.

- Otrzymano dofinansowanie na budowę kanalizacji 
sanitarnej - ul. Kolejowa, Klonowa, Przychodnia i 
Żytnia, z PROW w kwocie 804 680,00 zł. 
- Złożono wniosek do Programu Polski Ład na 
budowę kanalizacji m.in. na Osiedlu Ogrody, w 
strefie przemysłowej ul. Warszawska oraz na 
modernizację przepompowni. Wartość zadania 12 
mln zł.
- Od 1 maja 2021 roku bieżącym utrzymaniem i 
konserwacją sieci i infrastruktury wod.-kan. 
bezpośrednio zajmuje się Miasto Łaskarzew - 
pracownicy Referatu Gospodarki Komunalnej. 
(Poprzednio zadanie to realizawali firmy zewnętrzne 
-  konserwatorzy, dzierżawcy). Jest to bardzo ważny 
krok w kierunku tworzenia odrębnego Zakładu 
Komunalnego w Mieście. W kwietniu 2021 r. 
zakupiony został samochód dostawczo-osobowy 
marki Renault Traffic.

Modernizacja trybun i obiekty sportowe
- Zmodernizowano I cz. trybun na stadionie 
sportowym - dofinansowanie z „MIWIS 
MAZOWSZE 2020” (75%).  
- Otrzymano dofinansowanie na remont II 
cz. trybun -  „MIWIS MAZOWSZE 2021”
- Rozpoczęto prace nad budową Nowej Hali 
Sportowej, podpisana została umowa na 
wykonanie projektu, Miasto otrzymało 4 mln 
z RFIL na budowę nowej hali.

Na trwałe już do kalendarza naszych lokalnych 
wydarzeń wpisały się jarmarki świąteczne - 
wielkanocne i bożonarodzeniowe organizowane na 
Dużym Rynku. Cieszą się one zainteresowaniem 
zarówno sprzedawców jak i kupujących.

Oświata

Dni Miasta 2020
W ramach Dni Miasta 2020, odbyła się 
rekonstrukcja historyczna "Bitwa Warszawska - 
Cud nad Wisłą 1920", dofinansowanie z NCK, 
honorowy patronat Ministra Obrony Narodowej 
Mariusza Błaszczaka.
Przed budynkiem Urzędu Miasta została 
odsłonięta i poświęcona tablica upamiętniająca 
miejsce związane z Bitwą Warszawską. Tablica 
została odebrana z rąk Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy  w Belwederze 30 lipca 2020 r. 

Wydarzenia kulturalne

Jarmarki Świąteczne

Opracowanie:
Referat Organizacyjny Urzędu Miasta Łaskarzew
email: urzad@miastolaskarzew.pl; tel.: 25 68 45 250

Wydanie:
Dom Pracy Twórczej "Bajka"
email: dptbajka@interia.pl; tel.: 25 68 45 102
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Kolorowanka - Historia Łaskarzewa

Szczepimy się
w czasie Dni Miasta 21 sierpnia 2021 r. 

w godz. 14:00-20:00 w Parku Alejki

Inwentaryzacja 
Indywidualnych 
Źródeł Ciepła

Narodowy Spis 
Powszechny 

2021

Program 
"Czyste Powietrze"

W ramach programu można ubiegać się o dofinansowanie 
na wymianę starych i nieefektywnych źródeł ciepła na 
nowoczesne, spełniające najwyższe normy oraz  
termomodernizację budynku. Dotacja może wynosić do 30 
000 zł dla podstawowego poziomu dofinansowania i 37 
000 zł dla podwyższonego poziomu dofinansowania.

Do końca września trwa Narodowy Spis Powszechny. 
Można spisać się samodzielnie poprzez stronę internetową,  
lub z pomocą rachmistrza spisowego. Zachęcamy do 
udziału w Spisie podczas Dni Miasta na stoisko 
promocyjnym UM. Nagrody niespodzianki czekają!

Wciąż trwa obowiązkowa 
inwentaryzacja indywidualnych 
źródeł ciepła. Ankietę można 
wypełnić również podczas Dni 
Łaskarzewa na stoisku 
promocyjnym UM.


